

№	Наименование	Ед.изм.	Кол-во	Цена (руб.)	Стоимость (руб.)
МАТЕРИАЛЫ					
КАБЕЛЬ И СОЕДИНЕНИЯ					
1	Кабель ВВГнг-Is 3x1,5 ГОСТ	м.	300	68	20400
2	Кабель ВВГнг-Is 3x2,5 ГОСТ	м.	250	98	24500
3	Кабель ВВГнг-Is 3x6 ГОСТ	м.	26	224	5824
4	Кабель ВВГнг-Is 3x10 ГОСТ	м.	15	362	5430
5	Провод ПУГВ 1x10	м.	5	119	595
6	Зажим прокалывающий для СИП	шт.	4	195	780
7	Зажим для крепления кабеля, анкерный	шт.	1	242	242
Итого по разделу:					57771
ЩИТЫ, АВТОМАТИКА И КОМПЛЕКТУЮЩИЕ					
1	Автомат АВВ 1п 10А С SH201L	шт.	9	248	2232
2	Автомат АВВ 1п 16А С SH201L	шт.	1	248	248
3	Автомат АВВ 2п 20А С SH202L	шт.	1	591	591
4	Автомат АВВ 2п 25А С SH202L	шт.	1	584	584
5	УЗО АВВ 2п 40А 100мА FH202 AC	шт.	1	3528	3528
6	Дифф. автомат АВВ 1п+N 16А 30mA DSH201R	шт.	20	3476	69520
7	Щит распределительный (накладной) 72 модуля АВВ	шт.	1	13490	13490
8	Щит накладной металлический для зажимов СИП	шт.	2	1880	3760
9	Комплектующие для монтажа щита (клеммы, перемычки, заглушки)	к-т	1	1800	1800
Итого по разделу:					95753
ВСПОМОГАТЕЛЬНЫЕ МАТЕРИАЛЫ ДЛЯ МОНТАЖА					
1	Кабель канал 100x60 дерево	м.	4	544	2176
2	Подрозетник КОРОС	шт.	8	59	472
3	Подрозетник КОРОС двойной	шт.	14	156	2184
4	Подрозетник КОРОС тройной	шт.	4	215	860
5	Оконцеватель для металлорукава	шт.	200	23	4600
6	Коробка распределительная	шт.	3	95	285
7	Талрэп крюк	шт.	2	340	680
8	Трос стальной оцинкованный 4мм	м.	16	17	272
9	Труба гофрированная ПНД Ø20мм	м.	20	19	380
10	Труба гофрированная ПНД Ø25мм	м.	40	29	1160
11	Металлорукав Ø15 мм	м.	500	61	30500
12	Скоба крепежная для металлорукава / гофры	шт.	800	9	7200
Итого по разделу:					50769
РОЗЕТКИ, ВЫКЛЮЧАТЕЛИ, СВЕТИЛЬНИКИ, ПРОЧИЕ ЧИСТОВЫЕ МАТЕРИАЛЫ					
1	Розетка электрическая Legrand Valena Life с защитными шторками	шт.	31	382	11842
2	Розетка электрическая Legrand Valena Life со шторками и защитной крышкой влагозащищенная белая/беж/сл.кость IP44	шт.	7	447	3129
3	Розетка электрическая Legrand Quteo с защитной крышкой влагозащищенная беж./дерево/сл. кость IP44	шт.	2	378	756

4	Выключатель одноклавишный Legrand Valena Life	шт.	5	426	2130
5	Переключатель одноклавишный проходной Legrand Valena Life	шт.	2	510	1020
6	Выключатель двухклавишный Legrand Quteo дерево	шт.	2	428	856
7	Выключатель двухклавишный Legrand Valena Life	шт.	2	484	968
8	Выключатель двухклавишный Legrand Valena Life влагозащищенный IP44	шт.	1	642	642
9	Рамка на 1 пост Legrand Valena	шт.	8	65	520
10	Рамка на 2 поста Legrand Valena	шт.	14	128	1792
11	Рамка на 3 поста Legrand Valena	шт.	4	258	1032
12	Накладка на бревно для встраиваемых электроустановочных изделий	шт.	48	460	22080
				Итого по разделу:	46767
ЗАЗЕМЛЕНИЕ И ВВОД					
1	Комплект заземления CN – 6 (6 метров, 16 мм, 4 x 1500 мм)	шт.	1	10095	10095
				Итого по разделу:	10095
РАСХОДНЫЕ МАТЕРИАЛЫ					
1	Сверло по дереву	шт.	1	680	680
2	Сверло Форстнера 35мм	шт.	1	1029	1029
3	Пена монтажная огнеупорная	шт.	2	450	900
4	Лампочка с патроном	шт.	15	110	1650
5	Прочие расходные материалы (саморезы, стяжки, крепеж)	уп.	1	2000	2000
				Итого по разделу:	6259
				ИТОГО МАТЕРИАЛЫ:	267414

РАБОТЫ

ПОДГОТОВИТЕЛЬНЫЕ РАБОТЫ					
1	Высверливание отверстия для подрозетника в бревне	шт.	48	480	23040
2	Высверливание внутреннего канала для прокладки кабеля в доме из бруса/бревна при скрытом монтаже	м.	20	320	6400
3	Затяжка кабеля в гофру	м.	60	25	1500
4	Затяжка кабеля в металлорукав	м.	500	40	20000
				Итого по разделу:	50940
ПРОКЛАДКА И ПОДКЛЮЧЕНИЕ					
1	Прокладка кабеля 3x1,5	м.	300	65	19500
2	Прокладка кабеля 3x2,5	м.	250	70	17500
3	Прокладка кабеля 3x6	м.	26	80	2080
4	Прокладка кабеля 3x10	м.	15	88	1320
5	Установка распределительной коробки наружный монтаж	шт.	3	130	390
6	Расключение распределительной коробки	шт.	3	380	1140
7	Установка подрозетника в дереве	шт.	48	70	3360
8	Монтаж кабель канала 100x60	м.	4	210	840
				Итого по разделу:	46130
СБОРКА, УСТАНОВКА, ПОДКЛЮЧЕНИЕ ЭЛЕКТРОЩИТА					
1	Монтаж накладного распределительного щита на 72 модуля	шт.	1	2180	2180
2	Монтаж уличного металлического щита для зажимов СИП	шт.	2	2300	4600

3	Монтаж однополюсного автомата в распределительном щите	шт.	10	290	2900
4	Монтаж двухполюсного автомата в распределительном щите	шт.	2	320	640
5	Монтаж двухполюсного дифавтомата, узо в распределительном щите	шт.	21	520	10920
Итого по разделу:					21240
МОНТАЖ РОЗЕТОК, ВЫКЛЮЧАТЕЛЕЙ, СВЕТИЛЬНИКОВ					
1	Установка и подключение розетки электрической	шт.	40	220	8800
2	Установка и подключение выключателя	шт.	10	220	2200
3	Установка и подключение выключателя проходного / перекрестного	шт.	2	280	560
4	Установка накладки / подложки / подъемной коробки	шт.	48	50	2400
Итого по разделу:					13960
МОНТАЖ ЗАЗЕМЛЕНИЯ, УСТРОЙСТВО ВВОДА					
1	Монтаж заземления	шт.	1	9500	9500
Итого по разделу:					9500
ИТОГО РАБОТЫ:					141770